

SNCC 7.009			Código		
Version: 1.8.0			Bolsa Capital		
Cantidad Procesos Registrados			Unidad Ejecutora		
Monto Estimado Total			Unidad de Compra		AFUNTAMIENTO DE PEPILLO SALCEDO
RDS		2,453,131.00	Código de la Unidad de Compra		
			Año Fiscal		2021
			Fecha Aprobación		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÚLTIPLES	CÓDIGO SNIP
REPOSICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA	REPOSICIÓN DE OFICINA	Bienos	Compra Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2021	Llamada de Ofertas / Licitación / Entrega	Región	VALDESLIA
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	02-12-2021		Municipios	
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50205005	Cable	metro	8000	225.00	1,800,000.00
50205006	Cable	metro	2500	255.50	638,750.00
50205001	Acero para trapear	Unidad	30	250.00	7,500.00
50205002	Tubo de neumatico para faldas	Unidad	8	250.00	2,000.00
50205002	Neumatico para faldas de autos/motos	Unidad	8	11,000.00	88,000.00
50211007	hago	Unidad	12	250.00	3,000.00
44212106	lapiz en su estuche	Caja	5	120.00	600.00
44212101	Boligrafia	Caja	5	240.00	1,200.00
44220013	Folders	Caja	3	475.00	1,425.00
44212027	Manchoneros de libros	Unidad	12	55.00	660.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	2,388,965.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÚLTIPLES	CÓDIGO SNIP
REPOSICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA	REPOSICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA	Bienos	Compra Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27/6/2021	Llamada de Ofertas / Licitación / Entrega	Región	VALDESLIA
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/12/2021		Municipios	San Cristóbal
		TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		Unidad	30	300.00	9,000.00
44222004	Caja para papel	Caja	8	300.00	2,400.00
50213002	Atornillos de aluminio de varilla	Unidad	3	475.00	1,425.00
44213015	Carpenteria	Unidad	3	500.00	1,500.00
44203005	Carpintero de tinta o toner	Unidad	6	350.00	2,100.00
44213004	Impresora	Unidad	12	75.00	900.00
44213003	Caja	Caja	2	350.00	700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	17,415.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÚLTIPLES	CÓDIGO SNIP
REPOSICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA	REPOSICIÓN DE SUMINISTROS DE OFICINA	Bienos	Compra Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		Llamada de Ofertas / Licitación / Entrega	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipios	
		TRIMESTRE		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
73020002	Servicio de producción de neumaticos o tubos de caucho	Unidad	25	RD\$	250.00
44212027	Manchoneros de libros	Unidad	24	RD\$	1,320.00
44203005	Toner para impresoras a fax	Unidad	6	RD\$	1,500.00
14211008	Farmacos corticales o libro de contabilidad	Unidad	6	RD\$	1,450.00
47110007	Escritorio alcohólicas	Unidad	25	RD\$	1,250.00
50205010	Agua mineral	Galón	2500	RD\$	30.00
50205010	Agua mineral	Pacquete	10	RD\$	240.00
50205001	Agua	Unidad	360	RD\$	36.00
50205006	Cable	Pacquete	85	RD\$	180.00
50205009	Alimentos naturales o productos embutidos	Libro	240	RD\$	36.00
52355004	Tacos o sopes de aluminio para uso doméstico	Pacquete	85	RD\$	15.00
47120007	Tropico para papel	Unidad	18	RD\$	1,080.00
50211005	Servicio de papel	Pacquete	8	RD\$	200.00
50209001	Quilates sencillos de sal	Pacquete	36	RD\$	216.00
50209001	Jugo fresco o de capón	Unidad	12	RD\$	12.00
50202007	Materia de chocolate o mella o otros	Unidad	95	RD\$	10.00
50202006	Refresco	Unidad	65	RD\$	55.00
50205002	Quemador profesional	Libro	30	RD\$	200.00
50213010	Carro de mano de pedales	Unidad	30	RD\$	144.00
47131029	Computadora de tablet	Unidad	12	RD\$	150.00
47131003	Espejos	Unidad	24	RD\$	36.00
47131010	Producto para el transporte	Unidad	12	RD\$	240.00
54005007	Cervezas	Unidad	9	RD\$	5,500.00
27131002	Martini	Unidad	7	RD\$	195.00
27111007	Vinos de pajar	Unidad	6	RD\$	375.00
27110005	Wine	Unidad	6	RD\$	400.00
27110003	Reservas	Unidad	12	RD\$	225.00
40205004	Quemador de protección o quemador de goma o quemador de tela	Unidad	48	RD\$	225.00
27110001	Macha	Unidad	24	RD\$	175.00
27110004	Wine	Unidad	6	RD\$	475.00
27110005	Macha	Unidad	6	RD\$	275.00
20110002	Libro	Unidad	48	RD\$	48.00
40212001	Carro de mano	Unidad	6	RD\$	275.00
40212003	Servicio de entrega	Unidad	8	RD\$	1,500.00
40212001	Clap of	Unidad	8	RD\$	1,500.00
24111004	Paño de limpieza	Unidad	240	RD\$	24.00
10201009	Insecticidas	Unidad	20	RD\$	175.00
10201001	Materia de mano	Unidad	12	RD\$	575.00
27111001	Quemador de protección	Unidad	3	RD\$	800.00
27111015	Vitales de mano	Unidad	1	RD\$	13,000.00
44222005	Caja para carpetas o binding	Caja	8	RD\$	175.00